Vaemla niidud 1 taastamistöö hekseldamine, freesimine ha 1,55 2 500,00 3 875,00 

Vaemla niidud 1 taastamistöö kokkuvedu tm 70,00 5,00 350,00 

Ekskavaatori töö_killustiku planeerimine, piirde rajamine jm h 16,00 100,00 1 600,00 

Killustik (fraktsioon 32/64mm) (materjal ja vedu karjäärist)  m3 30,00 100,00 3 000,00 

kokku 60004,00 (kuuskümmend tuhat neli eurot) edaspidi tasu.  

Hindadele lisandub käibemaks. 

3.2 Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral 

alljärgnevalt akti alusel: 

3.2.1 esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest;